
Paládi - Kovács Ádám
építész vezető tervező É1 01-2704

LÉTESÍTMÉNY:

ÉPÍTÉS HELYE:

ENGEDÉLYEZÉSI TERV

2016. március 31.

1:500

Sándor Bálint
 építészmérnök gyakornok

MEGRENDELŐ:

RAJZ MEGNEVEZÉSE:

RAJZSZÁM:

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

LÉPTÉK:

DÁTUM:

TÁRNOK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2461 Tárnok , Dózsa György út 150.

Szolnoki Gábor, polgármester

MUNKATÁRS:

STATIKUS TERVEZŐ:

ELEKTROMOS TERVEZŐ:

GÉPÉSZ TERVEZŐ:

HELYSZÍNRAJZ

E-01

TŰZVÉDELMI TERVEZŐ: Szaladják László
tűzvédelmi mérnök: I-081/2013

13-14174

REHABILITÁCIÓS TERVEZŐ:    Szabó Henriett
okl. építész, okl. rehabilitációs szakmérnök  É 01-4758

Kauderer Péter
 okl. épületgépész mérnök

Gali Csaba
 okl. épületvillamos mérnök

Kálmán József
 okl. építőmérnök, statikus tervező

Tárnok, Huba utca hrsz:607/4
(Honfoglalás utca 3-9.)

HUBA UTCAI ÓVODA

g
k.

 b
e

h
a

jtó

fő
b

e
já

ra
t

6,40

13,08

8,
1111

,1
7

-0,15

-0,70

-0,65

-0,18

-0,02

-0,18

-0,02

-0,18

-0,02

-0,22

665,76 m2

38,89 m2

42,99 m2

42,99 m2

27,45 m2

H
ub

a
 u

tc
a

szabadtéri focipálya

HRSZ:  607/4

12
,6

5

11
,3

0

17,70

19,91

meglévő bölcsöde tervezett óvoda

Honfoglalás utca

P7

P4

Övezeti besorolása:  Vi-5 Intézményi terület
A telek területe: 6514 m2

Utcai beépítés módja: szabadonálló beépítés megfelel!
A meglévő bölcsőde területe: 767,21 m2
A tervezett óvoda bruttó alapterülete: 736,95 m2

Beépítettség: 1504,16/6514 x 100 =  23,09 % ≤ 60 % megfelel!
Földalatti bruttó alapterület: nincs
Földalatti beépítettség: nincs
Építménymagasság: 4,77 m ≤ 6,0 m megfelel!
Összes zöldterület (teljes értékű) 3154,42 m2

Zöldterületi mutató: 3154,42 / 6514 x 100 = 48,42 % ≥ 20%  megfelel!
Előkert (legkisebb mérete):  6,40 m ≤ 5,00 m megfelel!
Oldalkert (legkisebb mérete): 11,30 m ≤ 3,00 m megfelel!
Hátsókert: nincs megfelel!
Tetőhajlásszög: magastető 20fok megfelel!
Tervezett parkolószám: 11 db. parkoló megfelel!
Tervezett bicikli tároló mérete: min. 8 db ≤ 10 db. kerékpár megfelel!

±0,00 = 113,15 mBf
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